Press Release

Tomisato City
富 里 市

令和４年２月７日

成田空港記者会 各位

各 報 道 機 関  御中

富里市議会議員の新型コロナウイルス感染症の
感染について

 このたび、富里市議会議員１名が新型コロナウイルス感染症に感染してい

ることが確認されましたので、お知らせいたします。

 本件の概要については、以下のとおりです。

１ 議員の概要

 年代：７０歳代

 性別：男性

 症状、経過：２月３日（木）に発熱があったことから、医療機関にて

ＰＣＲ検査を行ったところ、２月５日（土）に陽性が判明。

２ 対応状況

 当該議員は、１月１１日（火）以降、市役所への登庁はありません。

 庁舎内は、随時消毒をしておりますが、引き続き、日々の感染防止を徹底

してまいります。

議会事務局 担当： 加藤、岡村

電 話 ： 0476-93-6492 F A X： 0476-91-3595

E-mail gikai@city.tomisato.lg.jp